
巴林右旗德日苏宝冷水库清淤工程勘察设计招标中标候选人公示

（招标编号：E1504000001007755001001）

       
公示结束时间：2024年 02月 08日          

一、评标情况

标段(包)[001]巴林右旗德日苏宝冷水库清淤工程勘察设计招标:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：内蒙古绰勒水利水电有限责任公司，投标报价：85.000000万元，

质量：按照现行有效规范进行勘察设计，并对勘察设计质量负责，勘察设计文件应当符合水

利行业规定的勘察设计深度要求﹐并通过上级主管部门审查。，工期/交货期/服务期：40天；

      中标候选人第 2名：水发规划设计有限公司，投标报价：79.000000万元，质量：按

照现行有效规范进行勘察设计，并对勘察设计质量负责，勘察设计文件应当符合水利行业规

定的勘察设计深度要求﹐并通过上级主管部门审查。，工期/交货期/服务期：40天；

      中标候选人第 3名：青岛市水利勘测设计研究院有限公司，投标报价：85.000000万

元，质量：按照现行有效规范进行勘察设计，并对勘察设计质量负责，勘察设计文件应当符

合水利行业规定的勘察设计深度要求﹐并通过上级主管部门审查。，工期/交货期/服务期：40

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(内蒙古绰勒水利水电有限责任公司)的项目负责人：谭海辉证书名称和编

号 正高级工程师 20221001247;

      中标候选人(水发规划设计有限公司)的项目负责人：郁章文证书名称和编号 高级工

程师 鲁 160821490166;

      中标候选人(青岛市水利勘测设计研究院有限公司)的项目负责人：曲建波证书名称和

编号 正高级工程师 鲁 220001833100012;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(内蒙古绰勒水利水电有限责任公司)的资格能力条件：-;

      中标候选人(水发规划设计有限公司)的资格能力条件：-;

      中标候选人(青岛市水利勘测设计研究院有限公司)的资格能力条件：-;



二、提出异议的渠道和方式

依据《《中华人民共和国招标投标法实施条例》，投标人或者其他利害关系人对依法必

须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。投标人或其他利

害关系人依法投诉的，应根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》和国家发改委等七部

委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令、九部委第 23 号令修正)

的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。

三、其他

    巴林右旗德日苏宝冷水库清淤工程勘察设计招标评标工作已结束，依据评标委员会的评

标报告，发布中标候选人公示如下：项目名称 巴林右旗德日苏宝冷水库清淤工程勘察设计 

项目编号 E1504000001007755001001 标段名称 巴林右旗德日苏宝冷水库清淤工程勘察设

计招标第 KCSJ 标段 标段编号 E1504000001007755001001 招标人 巴林右旗德日苏宝冷水

库管护中心 招标控制价 主管部门批复初步设计工程概算所列勘测设计费的 100%招标代理

机构 内蒙古海维建设工程项目管理有限公司 开标时间 2024 年 2 月 5 日 8 时 40 分 开标

地点及标室 巴林右旗开标室盟市远程异地评标室第一中标候选人信息投标人名称 内蒙古

绰勒水利水电有限责任公司投标报价 主管部门批复初步设计工程概算所列勘测设计费的

85%。服务期限 合同签订后 40 日历天内（或招标人另行约定的周期）完成可行性研究报告、

初步设计、施工图设计等有关工作。 质量标准 按照现行有效规范进行勘察设计，并对勘察

设计质量负责，勘察设计文件应当符合水利行业规定的勘察设计深度要求﹐并通过上级主管

部门审查。项目负责人 谭海辉 证书名称和编号 正高级工程师 20221001247 项目管理机构

其他人员 技术负责人：张春元，正高级工程师 20231000587 水保专业负责人：范文静，正

高级工程师 20221001265 水文专业负责人：李花密，副高级工程师 201707098 给排水专业

负责人：史新娟，副高级工程师 20232003784 业绩荣誉 1、乌兰浩特市小周家沟治理工程

设计；2、乌力吉木伦河河道治理工程（阿鲁科尔沁旗段）勘察设计；3、兴安盟科右中旗解

生图河河道治理工程勘察设计；4、赤峰市阿鲁科尔沁旗海黑令郭勒河河道综合治理工程勘

察设计；5、内蒙古赤峰市阿鲁科尔沁旗欧木伦河河道综合治理工程勘察设计；6、大凌河流

域忙牛河(奈曼段) 治理工程可行性研究报告、初步设计、施工图设计；7、宁城县中小河流

治理项目勘测设计（二次）驿马吐河勘测设计；8、宁城县中小河流治理项目勘测设计（二

次）坤兑河勘测设计；9、昆都河坤都镇段河道治理工程勘察设计；10、阿鲁科尔沁旗中小

河流治理方案编制；11、巴林左旗 2023 年 12 万亩高标准农田建设项目勘察设计；12、赤

峰市敖汉旗高标准农田建设项目；13、翁牛特旗 2023 年高标准农田及农业生产发展专项建



设项目；14、翁牛特旗 2022 年高标准农田及农业生产发展专项建设项目第 WQNTKCSJ-4 标

段；15、赤峰市巴林右旗 2022 年旱作高标准农田建设项目勘察设计招标第 YQNTKCSJ-3 标段。

其他需要公示的内容 无第二中标候选人信息投标人名称 水发规划设计有限公司投标报价 

主管部门批复初步设计工程概算所列勘测设计费的 79%。服务期限 合同签订后 40 日历天内

（或招标人另行约定的周期）完成可行性研究报告、初步设计、施工图设计等有关工作。 

质量标准 按照现行有效规范进行勘察设计，并对勘察设计质量负责，勘察设计文件应当符

合水利行业规定的勘察设计深度要求﹐并通过上级主管部门审查。项目负责人 郁章文 证

书名称和编号 高级工程师 鲁 160821490166 项目管理机构其他人员 技术负负责人：王辉，

正高级工程师 鲁 220001833100188 水利水电工程专业负责人：王圆圆，高级工程师 鲁

210001833200017 测绘专业负责人：李桂森，正高级工程师 鲁 190001833100055 工程地质

专业负责人：张以文，高级工程师 鲁 160820180176 业绩荣誉 1、澜沧县蚌塘河水库等工

程勘察设计（二次）；2、重庆市巫溪县三匹剑水库工程勘察设计；3、费县龙王堂水库工程

设计项目；4、邹城市小型水库灌区改造提升及供水保障工程其他工程 4 标；5、临沂市河东

区汤河上游治理工程勘察设计；6、乡宁县鄂河(高速口-新高中桥段)河道治理工程勘测设计

项目；7、莱州市王河综合治理项目项目建议书、可研、初设及勘察设计；8、滨州市秦口河

(无棣县段) 综合治理工程施工图设计；9、巨野县洙水河中段治理工程设计；10、泰安市宁

阳县刘家洼水库、漕河水库清淤工程勘察设计；11、菏泽市东鱼河北支治理工程勘察设计。

其他需要公示的内容 无第三中标候选人信息投标人名称 青岛市水利勘测设计研究院有限

公司投标报价 主管部门批复初步设计工程概算所列勘测设计费的 85%。服务期限 合同签

订后 40 日历天内（或招标人另行约定的周期）完成可行性研究报告、初步设计、施工图设

计等有关工作。 质量标准 按照现行有效规范进行勘察设计，并对勘察设计质量负责，勘察

设计文件应当符合水利行业规定的勘察设计深度要求﹐并通过上级主管部门审查。项目负责

人 曲建波 证书名称和编号 正高级工程师 鲁 220001833100012 项目管理机构其他人员 

技术负责人：潘树新, 正高级工程师 鲁 220001833100013 设计项目负责人：于诰方, 高级

工程师 鲁 130810150041 勘察项目负责人：毛赞庆，正高级工程师 鲁 200001833100003 测

绘专业负责人：张宗刚，高级工程师 青 173420850 业绩荣誉 1、和县得胜河流域综合治理

工程勘察设计服务项目；2、巨洋河入海口段综合治理工程（勘察设计）；3、洋河入海口段

综合治理工程（勘察设计）；4、胶河治理工程（勘察设计）；5、南九水河（汉河至沙子口大

桥段）综合治理工程（设计）；6、平度市泽河、落药河、龙王河等 3 条河道治理项目勘测

设计；7、洪沟河河道治理（二期流亭段）工程勘察设计；8、城阳区洪沟河河道治理工程二




